
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 394499/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Bc. Dominik Forman
Datum narození: 23.01.1989
Identifikační číslo studenta: 28102567

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

Identifikační číslo studia: 394499
Datum zápisu do studia: 27.09.2012

Název práce: Divný svět  
Možnosti uplatnění tématu v pedagogické praxi

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

Vedoucí: MgA. Michal Sedlák
Oponent(i): doc. PhDr. Marie Fulková, Ph.D.

Datum obhajoby : 07.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: 1.Vedoucí práce přečetl posudek.

2.Doc. ak. mal. Jiří Kornatovský přečetl posudek oponentky.
3.Student představil svou práci, slova doprovázel vizuální prezentací.
V rámci tématu se zaměřil na ruskou avantgardu a její vnímání,
vycházel z názorů tří teoretiků C. Greenberga, T. Adorna a B.
Groyse. Zabýval se zejména formou, interpretací dějin umění a
politických intencí v umění 20. století do 60. let. Dále představil a
zreflektoval didaktickou řadu složenou z několika úkolů, které odučil
v 1. ročníku čtyřletého gymnázia. S vedoucím práce diskutoval
genderové hledisko a otázku motivace. Na závěr představil soubor
vlastních maleb, které volně navazují na téma, a které vytvořil na
základě vlastních stanovených pravidel. Práce na otázku doc. ak.
mal. Kornatovského uvedl do souvislostí s tvorbou V. Artamonova a
A. Klyuykova.
4.Komise na základě jednání dospěla k hodnocení výborně.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: doc. ak. mal. Jiří Kornatovský ............................

28102567 - 394499 - Bc. Dominik Forman



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 394499/..... NMgr

Členové komise: Mgr. Viktor Čech ............................

MgA. Michal Sedlák ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

28102567 - 394499 - Bc. Dominik Forman

http://www.tcpdf.org

